(συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και του Φ.Π.Α., όπου προβλέπεται),  θα χρηματοδοτηθεί από τον 
προϋπολογισμό εξόδων του Κεφαλαίου Πλοηγικής Υπηρεσίας του οικονομικού έτους 2026, θα εξοφληθεί από την Παγία 
του Πλοηγικού Σταθμού Πειραιά  και επιμερίζεται ως ακολούθως: 
α) λογαριασμός ΑΛΕ: 000.2420301.001 μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ #2.500,00€# 
(συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και του Φ.Π.Α.24%), 
β) λογαριασμός ΑΛΕ: 001.2420304.001 μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ #2.500,00€# 
{συμπεριλαμβανομένων των κρατήσεων υπέρ Δημοσίου και απαλλασσομένου του Φ.Π.Α., βάσει του άρθρου 32 του 
Ν.5144/24 (ΦΕΚ Α΄162)}. 
   Η προμήθεια υπόκειται στις παρακάτω κρατήσεις, οι οποίες βαρύνουν την προμηθεύτρια εταιρεία: 

 Μ.Τ.Ν. 4% 

 ΕΛΟΑΝ 2%